
Совет Карашай Сакловского 

сельского поселения Сармановского 

муниципального района Республики 

Татарстан. 

ИНН 1636001330 

ОГРН 1021601313128 

ОКАТО 92253828000 

Инд.423378,РТ,с.Карашай Саклово, 

ул.Ленина ,д.100 

Телефон: 8 85559 4-92-18 

 

Татарстан.Республикасы 

Сармановского муниципаль районы 

Карашай Саклау авыл җирлеге  

Советы 

ИНН 1636001330 

ОГРН 1021601313128 

ОКАТО 92253828000 

Инд.423378,ТР,Карашай Саклау 

авылы,Ленин ур. 100 йорт 

Телефон: 8 85559 4-92-18 

 

РЕШЕНИЕ                        КАРАР 

 

«02» мая  2017г.        №38 

 
Об утверждении генерального плана 

Карашай-Сакловского  сельского поселения 

Сармановского муниципального района 

 

Рассмотрев материалы, предоставленные ГУП РТ « Татинвестгражданпроект 

» о проекте документа территориального планирования Карашай-Сакловского 

сельского поселения Сармановского муниципального района, в соответствии со 

ст.24 градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая заключения по 

результатам публичных слушаний, Совет Карашай-Сакловского сельского 

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан  

Решил: 

1. Утвердить генеральный план Карашай-Сакловского сельского поселения 

Сармановского муниципального района согласно проекту и положению о 

территориальном планировании. 

2. Поручить исполнительному комитету Карашай-Сакловского сельского 

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан: 

 со дня утверждения обеспечить разработку и утвердить план реализации 

генерального плана Карашай-Сакловского сельского поселения Сармановского 

муниципального района. 

 опубликовать генеральный план Карашай-Сакловского сельского поселения 

Сармановского муниципального района на официальном сайте Карашай-

Сакловского сельского поселения. 

3. Решение №15 от 19.12.2012 г. считать утратившим силу. 

4. Контроль  над исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 

Глава  Карашай-Сакловского сельского поселения  

Сармановского муниципального района     Хусниева В.В. 


